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DHOMA E NOTERVE TIRANE

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ 2.0
Rruga “Ismail Qemali “ NR,j//.;.,.J._;.){;'.REP
TIRANE NRALE ... KOL

KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

S NPYL ; .
Ne Tirane sot me date‘<'.'f.r.)../.f't‘.).'z.);./2018, para meje noteres Xhevahire BRAHAJ, Notere e
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen ne Rruga “ Ismail Qemali” Tirane, per
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paraqiten personalisht palet ;

SHITESI; Znj. Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951 lindur ne
Kucove , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokuemnt identifikues
leternjoftim id nr. 024710692 dhe me nr. Personal F15719056l.

(I pranishem ne nenshkrim sipas kerkeses se shiteses eshte Z. Ergys Gjani i datelindjes
29.08.1977, lindur ne Berat dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me dokument identifikues leternjoftim id me nr.- 024420577 dhe nr. personal
H70829092J i cili eshte bashke ortak dhe perfagesuar me prokure te posacme  nr. 3667 rep

dhe 759 kol date 19.06.2018).

BLERESI :  Z.Resul Cargani, shtetas shqiptar, lindur mé daté 26.04.1953 né Tirané,
Shqipéri dhe banues né Tiran& , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtés
ikartés ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personal F30426067S.

Ekzistojne keto kushte paraprake;

- Shitesi dhe bleresi jane bashkeortake ne Shoqéria “MAT — EDIL” Sh.p.k me seli né
Tirang, Voré, SHARGE, Rruga “Voré-Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr, Pasurie
180727, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar n& daté 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér
unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vleré 280.000.000,00 leké, t&

pérbéré prej 28 (Njezet e tete ) kuota.

- Shitesja Znj. Mariza Bakiri, sipas Ekstratit te Regjistrt Tregetar te leshuar nga QKB,
zoteron ne kete shoqeri 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te kuotave te kapitalit te kesaj
shoqerie e barabarte me 1( nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke.

- Keto kuota bleresja i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise ligjore nr. 3500 rep
dhe nr.727 kol date 12.06.2018, nga trashegimlenesi i ndjeri Roberto Gjani.

- Sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi dhe
bleresi kane rene dakort paraprakisht per shitblerjen e kuotave duke percaktuar cmimin dhe

menyren e likujdimit.
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BAZUAR NE SA ME.;*SIPER dhe duke marré né konsideraté t& drejtat, detyrimet, garancité
dhe premtimet recipr roke qé pérmbahen né kété kontrate shitblerje, si dhe bazuar né
Legjislacionin ‘¢ Zbatueshém (si¢ pérkufizohet mé posht&), pérfshiré, pa kufizim, nenet 73 ¢
vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, t&€ ndryshuar,
Palét bien dakord t& nénshkruajné Kontraten e shitblerjes se kuotave te kapitalit me pérmbajtje
si mé poshté vijon:

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit

Znj. Mariza Bakiri, deklaron se eshte pronare e vetme e kesaj sasie kuotash ne kete shoqerie
prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie e barabarte
me 1(nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke, dhe se deri ne kete moment, te nenshkrimit te kesaj
kontrate, nuk ka kryer asnje veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre
qofte, nga momenti qe une jam bere pronare e kesaj pjese.

Pjesa e kuotave te saj ne kete shogeri nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,
administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per
cenimin e kesaj kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.

Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake nr.
3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, ge kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul Cargani, ne
kushtet e vendosura ne kete marreveshje.

Bleresi Z. Resul Car¢ani, i cili eshte ortak ne kete shoqgeri ka shprehur interes per blerjen e
kuotes se Znj. Mariza Bakiri, ne kete shogerie prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te
kuotave te kapitalit te kesaj shogerie ¢ barabarte me 1( nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke,
sipas kushteve te rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767
kol date 21.06.2018.

Cmimi i Shitjes

Cmimi i shitjes se kuotes prej 1 ( nje ) pjese, e shprehur ne pergindje 1.67%( njepike
gjashtedhjeteeshtate) dhe ne vlere 4.666.666,67 leke te kuotava te kapitalit te shoqerise, ne
pronesi te shiteses, per te cilet palet kane rene dakort eshte;

ne vleren bruto 41.666.66 euro ( dyzet e njemije gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete
e gjashte ) dhe ne vleren neto 35.416, 66 euro ( tridhjete e pesemije e katerqind e gjashtembedhjetepike

gjashtedhjete e gjashte).

Ményra e Pagesés

Cmimi i Shitjes likujdohet nga Blerési ne llogarine e noterit € posacme per tjetersim ne BKT
( Banka Kombetare Tregetare) IBAN: AL7120511179375330CLPRBFEURA.

Aktualisht cmimi i blerjes sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date
21.06.2018, dhe mandateve bashkelidhur kesaj kontrate ka kaluar ne llogarine e mesiperme
te noterit.
Kjo shumé do t&€ géndrojé e bllokuar ne kete llogari deri n€ kalimin e kuotave ne emer te
bleresit ne QKB .
Cmimi i shitjes se kuotes, ne vleren neto prej 35.416, 66 euro ( tridhjete e pesemije € katerqind e
gjashtembedhjetepike gjashtedhjete e gjashte) do te kaloje nga llogaria e noterit né llogaring
bankare te shiteses Znj. Mariza Bakiri, ne BKT ( bashkelidhur) .
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Diferenca midis cmimit bruto me cmimin neto qe perben vleren ¢ tatimit mbi fitimin prej 15
%, do te gendroje ne’ljogarine e Noterit deri ne momentin e likujdimit te kesaj shume ndaj
shtetit . ‘Likuj(t_in_li:dij‘ite"t;ehet nepermjet shogerise “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar né
daté 02.11:1998 & regdjistrin tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C.
Fatura e,-Iiktfjdi'lri‘i'Q\‘;Ho te jete pjese e kesaj kontrate. Me paraqitjen prane noterit te dokumentit
se likujdimit te vléi:\é%,&qf‘t,étimit mbi fitimin prej 15 %,qe perben diferencen mes cmimit bruto
dhe neto te kesaj konfrate, kjo diference do te kaloje nga llogaria e noterit ne llogarine e
bleresit z. Resul Car¢ani, nga edhe kane ardhur,

Kalimi i Pronésisé

".Me nénshkrimin e késaj Kontrate shitblerje kuota kapitali , pronésisa mbi Kuotén, e lir€ nga ¢do
‘ Barrg, kalon nga Shitési tek Blerési.

b §

7, 8hitési autorizon regjistrimin ¢ transferimit t&¢ Kuot€s n€ regjistrin tregtar g€ mbahet nga
“’Qendra Kombétare e Biznesit té& Republikés s€ Shqipérisé, si dhe né ¢do regjister tjeter publik
apo i mbajtur nga Shogqéria, nén emrin dhe pronésiné e Blerésit.

Zotimet e Shitésit

Me nénshkrimin e késaj Marréveshjeje Shitési angazhohet q€ deri ne regjistrimin e Kuotés ne
emér té Blerésit né QKB Shitési do té:

(i) japé té gjithé ndihmén e kérkuar né ményré t€ arsyeshme nga Blerési pér t&€ marré &
gjithé autorizimet e nevojshme, nése do t€ ket&, sa mé shpejt € jeté e mundshme pas Datés s¢
Marréveshjes;

(ii) nuk do té hyjé né asnjé marréveshje me palg t€ treta pér tjet€rsimin, shitjen dhe/ose
dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik qé
mund té keté si pasoje tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré€ t€ Kuotés
tek ndonjé palé tjetér e treté; si dhe

(iii) heqé doré nga ¢do akt juridik, aksion, veprim, kérkesé, q€ drejtépérdrejté ose né
ményré t€ térthorté do t& kishin si pasojé, kérkimin apo anullimin e Kuotés, apo t& ndonjé t&
drejte qé rrjedh nga Kuota, objekt i késaj Kontrate .

Zotimet e Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara né két€ Kontrate, Palét bien dakord t&
bashképunojné dhe t& béjné pérpjekjet e tyre mé t&€ mira, t& marrin ose t€ nxisin kryerjen e té
gjitha veprimeve t& nevojshme, t& duhura ose t& késhillueshme sipas legjislacionit shqiptar n&
fugi qé t& pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjeje.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjisité dhe Bleresit

Né Datén e Kontrates Blerési deklaron dhe garanton se i gézon, t& drejtén dhe autoritetin e nevojshém
pér t€ lidhur kété Marréveshje dhe pér t& pérmbushur detyrimet e péreaktuara né t€ dhe né ¢do dokument
tjetér pér t'u nénshkruar né pérputhje me kété Marréveshje;

Ai deklaron se ka likujduar cmimin e blerjes se kuotes nepermjet kalimit ne llogarine € noterit noterit e
posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ;
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IBAN: AL712051 1-1‘795/7533OCLPRBFEURA.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité e Shitesit

Kuota éshté emetuar né ményré t& vlefshme, plotésisht e shlyer né para dhe e liré nga ¢do Barré. Nuk
ckziston asnjé marréveshje ose detyrim pér t& krijuar ose vendosur Barié né lidhje me Kuotén. Asnjé
Person nuk ka pretenduar té keté té drejtén t& vendosé Barté né lidhje me Kuotén.

Te nénshkruajé ¢do dokument, akt, kérkesé apo marréveshje q&¢ mund t'i kérkohet nga Blerési apo
ndonjéEntitet Qeveritar, pér martjen dhe depozitimin e kesaj kontrate né QKB, pér transferimin e
pronésisé s& Kuotés nga Shitési/t tek Blerési, si dhe pér regjistrimin né QKB t& Kuotés né favor t€ Blerésit;
Te mbajé Kuotén e liré dhe nuk do t’a réndojé até me asnjé Ban€;

Te mos hyjé né asnjé marréveshje me palé & treta pér tjetérsimin, shitien dhe/ose dhurimin apo
ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik q& mund t€ ket€ si pasojé
tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Bari€ t& Kuotés tek ndonjé palé e treté;

Pas Mbylljes e né pérputhje me parashikimet e kontrates Shitési do t& démshpérblejé Blerésin pér ¢do
dém realisht t& pésuar si rrjedhojé e drejtpérdre;jté e shkeljeve té ¢do Garancie t€ dhéné prej tij.

Zotime té Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara n& két¢ Marréveshje, Palét bien dakord t&
bashképunojné dhe t& b&jné pérpjekjet e tyre mé t& mira, t& marrin ose t€ nxisin kryerjen e t&
gjitha veprimeve t& nevojshme, t&¢ duhura ose t& késhillueshme sipas Legjislacionit t&
Zbatueshém qé t& pérmbushin dhe realizojng transaksionin sipas Marréveshjes.

Pavlefshmeria e pjeseshme

Nese né njé moment tjetér pas kalimit t& prongsisé s& pjesés takuese t&€ Kuotés rezulton se njé
Shités, i ka shitur Blerésit mé& shumé se pjesa takuese e tij reale, atéheré ky Shités deklaron,
pranon dhe e ka t& qarté se e gjith& pjesa e tij takuese i &shté shitur Blerésit dhe ai (Blerési)
gshté pronar i ligjshém i saj. Ky Shités do t& démshpérblejé trashégimtarit ligjor pjesén e t&
cilit ka disponuar pa té drejté deri ne vleren qe ka fituar.

Gijithashtu ne cdo rast qe trashegimtaret ligjore te te ndjerit Roberto Gjani, te cilet jane
ortake ne shoqerine “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar né daté 02.11.1998 n& regjistrin
tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, dhe ne rastin konkret kane
shitur kuoten e tyre sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018,
dhe me kontratat individuale te shitjes se kuotave se tyre ne kete shoqeri tek bleresi z. Resul
Carcani, do te kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise se trashegimise ligjore,
do te pergjigjen ndaj njeri tjetrit per pjesen e perfituar teper deri ne vleren ge kane perfituar,,
pa cenuar ne asnje rast bleresin.

LIGJI 1 ZBATUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHIEVE
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Kjo Marréveshje éshté l-1artlf"a_r\dhe do t& interpretohet né pérputhje me Legjislacionin e
Zbatueshém shqiptar. '

Secila Palé do t& pérpiqet t& zgjidhé né mirékuptim e mirébesim dhe me kujdesin e arsyeshém
¢do Mosmarréveshje ndérmjet disa ose t& gjitha Paléve q¢ lindin nga ose kan& lidhje me keéte
Marréveshje.

NE rast se Palét nuk arrijné t'i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirékuptim, gjykata kompetente
pér zgjidhjen e Mosmarréveshjeve té Paléve do t& jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor t& Tirangs.

Shpenzimet

Secila nga Palét do t& pérballojé shpenzimet e kryera né lidhje me negocimin, lidhjen ¢
Marréveshjes dhe mbylljen e dokumentacionit ligjérisht t& detyrueshém pér shitjen dhe bletjen.
Cdo kalim, regjistrim dhe/ose detyrim pulle dhe/ose taksash pér t’'u paguar si pasojé e
nénshkrimit t& késaj Marréveshje dhe kalimit t&¢ Kuotés, do t& paguhet nga Blerési.

Gjuha

Kjo Marréveshje hartohet né gjuhén shqipe, ne 5 origjinale te barasvlefshme .

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET

Pér Shitésin Pér Blerésin
Znj. Mariza Bakiri Z. Resul Cargani
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(Nénshkrimi) (Nénshkrimi)—
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I pranishem ne nenshkrim

E)‘gys Gjani /\ .
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DEKLARATE E PRANIMIT TE MARREVESHJES

Nga:

Drejtuar: Z. Resul Carcani.

Data: !-20 /- OF 2018

I nderuar zoti Carcani:

Me ane te kesaj shkrese do te. doja tju konfirmoja se une, ....... S N R S N
kam firmosur sot mé daté o>/ O /2018 Kontratenper Shitblerjen dhe Transferimin e

Kuotés para noteres Xhevahre Brahaj me Nr. 4 3Fk Rep, Nr. £98 Kol , date
Jo 1O /2018, ndermjet meje dhejush.

Po keshtu ju konfirmoj qe ne menyre te vecante kemi lexuar, kuptuar, kemi pasur
mundésiné té késhillohemi me juristé sipas zgjedhjes toné dhe jemi krejtésisht t& qarté pér
pasojat juridike t& lindura nga kjo Kontrate Shitblerje Kuota Kapitali.

Ne ju falenderojme per bashkepunimin.

Me respekt;

Arppe st el
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NOTERE:XHEVAHIRE H. BRAHAJ
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Sot mé daté .J.%/.QQZOIS, une notere Xhevahire Brahaj anetare e dhomes se notereve Tirane,
me zyre noteriale ne adresen “ Ismail Qemali”, mora n¢ shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin
q€ i pérket:

KERKUES: Znj. Migena Vrioni (Llenga), e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes
22.10.1976 , lindur dhe banuese ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar me dokument identifikues leternjoftim nr. H660220981.

Z.Ergys Gjani i biri i Xhorxhi ( Gjergji ) dhe Eleni , i datelindjes 29.08.1977, lindur
dhe banues ne Farke Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me dokument identifikues leternjoftim me nr. personal H70829092J.

OBJEKTI: Léshimin e déshmisé s¢ trashégimise ligjore pér trashégimlénésin Roberto Thimi
Gjani.

BAZALIGIORE: Nenet 348 e vijues té Kodit Civil.

Né& pérfundim t& shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit né prani t€ kérkueseve Migena Vrioni
(Llenga) dhe Ergys Gjani , te cilet kérkuan pranimin e kérkesés sipas objektit t& saj, une noterja

VIEREJ;

Se kérkuesit Migena Vrioni ( Llenga) dhe Ergys Gjani jane te aferm te t€ ndjerit Roberto
Thimi Gjani ndaj n& bazé t& nenit 32 t& Kodit t& Procedurés Civile, ata kane interes te ligjshém
né kété kerkim, pra legjitimohetn t& paraqesin kérkimin para késaj noterie per leshimin e deshmise
se trashegimise ligjore per te ndjerin.

Gjithashtu zyra ime noteriale Tirang, ng bazé t¢ nenit 46/1 t& Kodit t& Procedurés Civile, ka
kompetencén tokésore pér shqyrtimin e kérkesés, pasi vendbanimi i fundit i trashégimlénéses
rezulton t& keté qené ng Tirané.

Né lidhje me pretendimin e kérkuesit, para noterit u shtruan pér zgjidhje kéto géshtje:
1. pércaktimi i trashégimtaréve t& trashégimlénésit t& kérkuar nga kérkuesit
2 pjesét takuese te secilit prej tyre.

Pér té zgjidhur kéto probleme, une noterja i referohem nenit 318 t€ Kodit Civil, i cili n¢ lidhje me
pércaktimin e trashégimtaréve t& trashégimlénésit dhe pjesét takuese t& secilit, bén t& zbatueshém
ligjin e kohés se celjes sé trashégimisg, referuar rregullimit ligjor né kohén e vdekjes sé
trashégimlénésit.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit leshuar nga zyrat e gjendjes civile, rezulton e provuar se: sipas
gertifikates ¢ vdekjes date 21.05.2018 , leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake nr. 2
Tirane, rezulton se me date 11.05.2018, ka vdekur ne Tirane, trashegimlenesi Roberto Gjani,
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me atesi Thimi , amesi KOSt&qe,*ﬁi&:li’,ﬂdj s 05.04.1954, beqar , me vendbanim ne Tirane. N&
rastin konkret ligji i zbatueshém,ie’;_,s\fﬁi‘éfﬁli 4i.11.7850 daté 29.7.1994 « Kodi Civil i Republikés s¢
Shqipérisé», dhe megenése nga ,hét‘i:fﬁ;ﬁli{gqmlton qé trashégimlénésja té keté disponuar pasuring
e saj me testament, né bazé t& nenit 317 teKodit Civil do t§ zbatohet trashégimia ligjore. Neni 360 e
vijues Kodit Civil aktual, pércaktojne trashégimtarét ligjoré t& sipas radheve .

L I ndjeri Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se pare sipas percaktimit
te nenit 361 te Kodit Civil pasi ;

Nga certifikata e vdekjes si dhe nga certifikatat ¢ pérbérjes familjare te léshuar nga Zyra e
Gjendjes Civile t& Rrethit Tirang, sipas regjistrimit t&. popullsisé pér vitet 1950-74, dhe te
administruara ne kete praktike rezulton se i ndjeri, ka statusin “ Beqar” .

II. I ndjeri Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se dyte dhe te trete sipas
percaktimit te nenit 363 dhe 364 te Kodit Civil pasi;

Sipas certifikates se trungut familjare, certifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes te
administruara ne kete praktike, rezulton se familja e tij perbehet nga ;

1. ( Babai ) Thimi Gjani i biri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14.09.1907,icili ka
vdekur me date 29.12.1963 dhe qe vertetohet nga certifikata e vdekjes leshuar nga zyra e
gjendjes civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.2018, si dhe nga vendimi per celjen e deshmise se
trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat, ku
femijet e tij kane hyre si trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Gjoni.

Z (Nena) Kostage Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29.03.1924, e
cila ka vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile
nr. 2 Tirane , me date 28.05.2018.

3. (Motra) Athina Gjani e bija ¢ Thimi dhe ¢ Kostage, e datelindjes 04.09.1952, e cila ka
vdekur me date 09.05.2010, ge verteohet me certifikaten e vdekes leshuar nga zyra e giendjes civile
nr. 2 Tirane me date 28.05.2018. Nga certifikatat e administruara, Athina Gjani ne diten e vdekjes
ka status “ Beqare” .

. Sipas nenit 365 te Kodit Civil, “ Kur trashegimlenesi nuk ka lene te paslindur, as
prinder ose te paralindur te tjere, as vellezer ose niofra, apo te paslindur te ketyre, pasuria e
trashegimlenesit u kalon te afermeve me te afert te tij, pa bere dallim ndermjet vejes atesore
dhe amesore, por gjithesesi jo me tej se shkalla e gjashte.” :

Ne keto kushte thirren ne trashegim te afermit e tij nga babai ( xhaxhallaret dhe hallat ose
femijet e tyre ) si dhe te afermit e tij nga nena ( dajot dhe tezet ose femijet e tyre) .

A. Te afermit e tij nga BABAI (xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e tyre);

Babai Thimi Dude ( Dud ) Gjani.

Nga vendimi  per celjen e deshmise se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348
vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se trashegimtare ligjore te rradhes se pare te
Dude Gjani jane femijet e tij dhe femijet e femijeve me zevendesim qge saktesojne edhe trungun e
familjes Thimi Dude Gjani . Sipas ketij vendimi saktesohet qe femijet ¢ Dude Gjani dhe
rrjedhimisht vellezerit dhe motrat e Thimi Gjani, ge ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te
Roberto Thimi Gjani jane;

A - 1. Evridhigi Vevecka ( Gjani) e bijae Dude dhe Marie, e datelindjes 02.03.1913 , e cila ka
vdekur me date 03.02.2011 akti i vdekjes nr. 36, ge verteohet me certifikaten e vdekjes leshuar
nga zyra e gjendjes civile Durres ZGJCS, date 28.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim
femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Kucove me
date 29.05.2018.( sipas shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Evridhigi
nga Evllogi). Sipas Certifikates se marteses dhe te trungut Evllogi ( Evridhiqi) ka patur nje martese

me Petro Vevecka.



A- 1.1 Polikseni Mecani (Vevecka)-e bljge Peﬁo dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr.
Personal E15427043H. Lo (LANNE

A- 12 Valentina Gjini (Vevcckaﬁj)’ga\e etro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr.
Personal E85816029F. ( ka ndryshuar tfaie]}nd}en nga 18.07.1943 me vendim te gjykates Fier nr.
1301 dt01.11.19999) . e )v e £

A- 1.3 Mariza Bakiri ( Vevécl)(a) e blja e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Personal F15719056l.

A~ 2 Erifili Luci ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie e datelindjes 10.01.1920, e cila ka vdekur me
date 08.09.2003, me nr. Akti vdekje 200, sipas certifkates se leshuar nga Zyra e gjendjes civile
Bashkia Tirane ( Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj ,
sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane ( Arkiva)
me date30.05.2018. Sipas Certifikates se marteses dhe te trungut Erifili e martuar me Mitat Luci
dhe nga martesa kane femijet;

A-2.1 Vladimir Luci i biri i Mitat dhe Erifili, i datelindjes 15.01.1948, i cili ka vdekur me date
01.05.2018, sipas certifikates se vdekjes me nr. Akti vdekje 120, leshuar nga zyra e gjendjes civile
nr. Tirane me date 29.05.2018. ( ne vend te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

- 2.1.1 Lindita Duckallari ( Luci) e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.
Personal H65410218H.
A-2.1.2 Besiana Chadzynski ( Luci) e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, me nr.
Personal 175503056A.
A-2.2.3 Valbona Luci e bijae Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal
106118032M.

A- 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe FErifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118A.

A- 2.3 Elisabeta Marko ( Luci) e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal
F36125121N.

A- 3. Kalikri Gallani ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie e datelindjes 13.07.1926, vdekur me date
31.12.2004, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga ZGJC 2 Berat me dae 28.05.2018. Ne vend te
saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e
gjendjes civile Berat ZGJC 2, gjendja familjare e vitit 1974, Kalikri sipas certifikates se marteses
dhe te trungur rezulton e martuar me Vangjel Gallani dhe nga martesa kane femijet;

A- 3.1 Rajmonda Berberberi ( Gallani) e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954,

me nr. Personal F45425192L.

A- 3.2 Kristag Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal

F60504022H.

A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
G00701273W.

A- 4 Niko Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05.1973,
sipas certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Berat ( Arkiva) me date 28.05.2018.
Ne vend te tij hyne me zevendesim femijet e tij , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga
zyra e gjendjes civile Berat ZGJC 2, gjendja familjare e vitit 1974, Niko sipas certifikates se
marteses dhe te trungut rezulton i martuar me Kristavgji Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 41 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal
E91127063M.
A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal



‘\ .
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F 11125029P.
A- 4.3 Mirela Gjani e bija ¢ Niko dhe Kngavgp e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal
G36023018A. s

A-5 Josif Gjani i biri i Dude dhe Maf‘ie i dafelindjes 22.11.1919 vdekur me date 28.12.1982,
sipas certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Fier me date 30.05.2018. Ne vend
te tij hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e
gjendjes civile Berat Arkivi, gjendja familjare e vitit 1974, Josif sipas certifikates se marteses
dhe te trungut rezulton i martuar me Aferdita Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 5.1 Natasha Pustina ( Gjani) e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.
Personal E85104054U.

A-5.2 Gjergji Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 05.02.1950, i cili ka vdekur me date
06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile Fier me date
30.05.2018. ( ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

A- 5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
H70829092].
A- 5.22 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
130901084S.

A-5.3 Ylli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal F70416112R.
B. Te afermit e tij nga NENA ( Dajot dhe Tezet ose femijet e tyre );
Nena Kostage Gjani (Llenga) e bija e Stavri ( Stavro) dhe e Afrodhiti.

Nga certifikata e trungut te familjes te Stavri ( Stavro ) Llenga, i vdekur me date 01.09.1959, i
martuar me Afrodhiti Llenga e vdekur me date 11.11.1976, vertetohet qe jane vellezer dhe motra
te Kostage Llenga (Gjani), si dhe femijet e tyre, qe ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te
Roberto Thimi Gjani jane;

B- 1. Eftiqi (Eftihi) Heba (Llenga ) e bija a Stavri dhe e Afrodhiti e datelindjes 06.07.1922, e cila
ka vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.10
Tirane, me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se
trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane Arkiva me date 5.6.2018.( sipas
shenimit ne certifikaten ¢ gjendjes familjare ka ndryshim emri Eftihi nga Eftiqi). Sipas
Certifikates se marteses dhe te trungut Eftiqi ka patur nje martese me Harallamb Heba.

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija e Eftiqi (Eftihi) dhe Harallamb e datellndjes 22.05.1949, me
nr. Personal E95522100Q.

B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.
Personal F404120991.

B- 2. Ilia( Ilija) Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 21.05.1926,( sipas
shenimit ne certifikaten e trungut ka ndryshuar ditelindjen me date 15.05.1978 nga 1926 ne 1936) i
cili ka vdekur me date 11.12.2001, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile
nr. 8 Tirane, me date 24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me
zevendesim femijet e tij;

B- 2.1 Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D.
B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza , i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal



H70829053M. : E i ,
Vangieli Llenga ¢ bija ¢ Stavri (Stavro) dhe Afrodhitise datelindjes 09.08.1929, ka vdekur me date
03.05.2011, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 10 Tirane me date
23.05.2018. Statusi ne momentin ¢ vdekjes “ Beqare”,

B- 3 Klementina (Theodhora) Theodhosi (Llenga) e bija e Stavri (Stavro} dhe Afrodhiti e
datelindjes 13.03.1935, e cila ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar
nga zyra e gjendjes civile nr 5 Tirane. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj,
Klementina ka gene e martuar me Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet ge hyne me
zevendesim; -

B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal
F41215188L. ' _

' B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija ¢ Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q. ‘

B- 4 Violeta Cukalla (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me
nr, Personal D76231038P. _

B- 5 Andrea Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 30.10.1940, i cili ka vdekur
me date 29.12.1987, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 10 Tirane,
me date 23.05.2018. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te tij, Andrea ka qenc e martuar
me Klementina Llenga , dhe nga martesa kane femijet e hyne me zevendesim;

B- 5.1 Alban Lilenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal
H20408076U.

B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.
Personal H66022098]. :

'Nga t& gjitha c;ertiﬁkatat e vdekjes, trungut, familjare, rhartese, personale, t8 administruara nga une
noterja, rezulton se te afermit e sipershenuar jané gjallé edhe sot, ndaj kané qené gjallé né kohén e
vdekjes sé trashégimlénésit; si té tillé pérfshihen né rrethin e trashégimtaréve ligjoré té radhés sé
katert t& tij .

Nga hetimi nuk rezulton qé ndonjé nga trashégimtarét e misipérm t& keté hequr doré nga
trashégimi, t& jeté shpallur i padenjé pér t& trashéguar me vendim gjykate, apo & jeté pérjashtuar
nga trashégimia e nénés sé tyre. '

Kerkuesi me deklaruan se nuk ka trashegimtare te tjere ligjore, pervec atyre te pasqyruar ne ne kete
akt mbi bazen ¢ certifikatave te trungun familjare , personale, martese, vdekje te depozituara prej

tyre .

Pér sa mé lart, trashégimtarg ligjoré t& trashégimiénésit Roberto Gjani jane ;

1. A- 11 Polikseni Mecani é bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr.

Personal E15427043H. :
2. A- 1.2 Valentina Gjini ¢ bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr.
Personal E85816029F. _ ' :
3. A- 1.3 Mariza Bakiri e bija ¢ Petro dhe Evridhigi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
- Personal F157190561.

4, A-2.1.1 Lindita Duckallari ¢ bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.
Personal H65410218H. ‘ o



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

A-2.1.2 Besiana Chadzynski e bijae Vladlmlr dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, me

nr. Personal I75503056A. uia v
A-2.2.3 Valbona Luci ¢ bijae Vladlmu‘ dhe Zana ¢ datelindjes 18.11.1980, me nr.

Personal 106118032M. e
A- 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal

F25515118A.
A- 2.3 Elisabeta Marko e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal

F36125121N.
A-3.1 Rajmonda Berberberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me

nr, Personal F45425192L.
A- 3.2 Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr.

Personal F60504022H.
A-3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal

G00701273W.
A- 4.1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datellndjes 27.11.1949, me nr. Personal

E91127063M.

A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal
F11125029P.

A- 4.3 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal

G36023018A.
A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.

Personal E85104054U.

A-5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
H70829092].

A- 5.2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
130901084S.

A- 53 YIli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R.

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija e Eftiqi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me
nr. Personal E95522100Q.

B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftiqi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr, Personal
F40412099].

B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
(G90729124D.

B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe-Anjeza, i datelmdjes 29.08.1977, me nr. Personal
H70829053M.

B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr.
Personal F41215188L.

B- 3.2 Marjana Gjezi (Theodhosi) e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964

me nr. Personal G46215040Q.
B- 4 Violeta Cukalla (Llenga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me

nr. Personal D76231038P.
B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr.

Personal H20408076U.
B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976,

me nr. Personal H66022098].
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VENDOSA |

Pranimin e kérkesés. R

Léshimin e déshmisé sé trashégimisé ligjore pér trashégimlénésin Roberto Gjani, duke pércaktuar
trashégimtarét ligjoré te tij dhe pjeset e tyre takuese, te cilet trashegojne si dhe pérgjigjen pér
detyrimet e tij trashégimore né t& nj&jtén mase si me poshte ;

L Polikseni Mecani e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me
nr. Personal E15427043H .....cccooovvvvvieveeecerinninsenn, 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr.
Personal EB581629F..........cccoeovurrirveeecmreeresrenn, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e gjashtedhjetat
) pjese.

3 Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Personal F157190561 .......c.ccovvvvevvereeneereneennsns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

4. Lindita Duckallari e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me
i PESnal HESIT02VH ... conmismi sl 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

< Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987,
me nr. Personal I75503056A.........cccoccovvvreveeeeeceeeeesrosesesssnns 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese,

6. Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.
Personal 106118032M.........ccccovuivueeecrverieersireseeseresie s, 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

F A Tatjana Luci e bija ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr.
Personal F25515118A.......cccccocvvcvvcnrresrennn. 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese. _

8. Elisabeta Marko e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr.
Personal F36125121N.....ccccvcieccninveeenererssronns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

9. Rajmonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954,
me nr. Personal F45425192L......covvvevoeveeeceneeeeeesennn, 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

10. Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me
nr. Personal F60504022H..........cccooveevveivesvsrennrnnn. 12/360 -~ ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

11; Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr.
Personal  GOO701273W......cccorvnrevevirceeeeerrnrsronnans 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese. :

; 12, Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr.
Personal  E91127063M........cccoovvvrevreerreeeenn, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

13. Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr,
LT 1 G R r L —— 12/360 (  dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

14. Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr.
Personal G36023018A. ....cccvvvevvceccrriree e, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

15. Natasha Pustina e bija ¢ Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr,

Personal  E85104054U............oovoocesrsrser, erenn:12/360 ( dymbedhjete te treqind e



gjashtedhjetat ) pjese. AN e

16. Ergys Gjani i biri i Gjergji.dhe’Eleni_ i/ datelindjes 29.08.1977, me nr.
Personal H70829092T.......mvvveermeenccnmnnnnnsn:6/360: (gjashite te treqind e gjashtedhjetat )
piese. § o

i7. Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Elenii datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
T30001084S...ovmoooeoveeesressereeseesssessessesssnneneennn: 0/360 ( gjashte te treqind ¢ gjashtedhjetat )
pjese.

18. Ylli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
27 (07 11 1 Tl S —— 12/360 (dymbedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

19. Irini Shuterigi e bija ¢ Eftigi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.
Personal E95522100Q......cccmmmimmmmminmmn: 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese. '

20. Petraq Heba biri i Eftiqi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.
Personal FA40412099]......cccccivimmimmmnmmnnie 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

21. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr.
Personal G90729124D......c.ccoonmunenmnsiasnsissisnsins 18/360 (tetembedhjete te tregind e gjshtedhjetat
) piese.

22, Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977 , me n.
Personal H70829053M......covvvveeriinninniniiesnsnsnennns 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
piese.

23. Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me
nr. Personal F41215188L.....cccoiniiiniiiiinnines 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese.

24, Marjana Gjezi Theodhosi ¢ bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes
15.12.1964 me nr. Personal G46215040Q .......... W— 18/360 (tetembedhjete te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

25, Violeta Cukalla e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me
nr. Personal D76231038P........cccccnervmmmnmniiesacsuenes 36/360( tridhjete ¢ gjashte te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

26. Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr.
Personal H20408076U.........coeiiiuiimmennisnennens 18/360( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese. :

27. Migena Vrioni e bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976,
me nr. Personal H66022098J.........c.ocovvvniiiniinen. 18/360 ( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese. '

Shpenzimet noteriale te pércaktuara nga urdheri Nr. 306 date 31.07.2013, jang¢ né ngarkim te
kérkuesit .
U leshua né Tirang, sot mé daté /Zoé’, 2018
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~ REPUBLIKAE SHQIPERISE

DHOIIM- E NOTER VE TIRANE

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAT
Rruga “Ismail Qemali “ NR. %QREP
TIRANE - NR.#1, A oL

MARREVESHJE PARAPRAKE
PER SHIT BLERJE DHE TRANSFERIM
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date ,%/.%../2018 , para meje noteres Xhevahire BRAHAJ  me adrese ne Rruga “
Ismail Qemali” Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paraqiten personalisht

palet ;

SHITESI:

1. A- 1.1 Polikseni Mecani e bxja e Petro dhe Evllogi ¢ datelmdjes 27.04.1941, me nr. Personal
E15427043H.

2. A- 1.2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816039F.

3. A- 1.3 Mariza Bakiri e bl_]a e Petro dhe Evlloq1 .e datelindjes 19.07. 1951 me nr. Personal
F157190561.

4. A- 2.1.1 Lindita Duckollari e bija e Vladimir dhe Zana e datelmdjes 10.04.1976, me nr.
Personal H65410218H.

5. A- 2.1.2 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.06.1987, me nr.
Personal [75503056A. '

6. A- 2.2.3 Valbona Makishti e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.
Personal 106118032M.
7. A- 2.2 Tatjana Luci ¢ bija e Mitat dhe Erlﬁll e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal

-F25515118A.
8. A- 23 Elisabeta Marko e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal
: F36125121N.
WJ\ 9. A- 3.1 Raimonda Berberi - e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me nr.
#7 " Personal F45425192L.
\/ 10. A- 3.2 Kristaq Gallani i birii Vangjel dhe Kahkrl i datelindjes 04.05. 1956 me nr. Personal
F60504022H.
r 11. A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vang]el dhe Kalikri i datelindjes 01 07. 1960, me nr. Persof
G00701273W.
12. A- 41 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Pers¢nd
E91127063M.
13. A- 4.2 Rolandi Gjani i bm i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25 11.1951, me nr, Perso :
‘F11125029P. -
14. A- 4.3 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal
G36023018A.
15, A- 5.1 Natasha Pustina e bijae JOSlf dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal
E85104054U.

16. A- 5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal

H70829092]. :
17. A- 5.2.2 Josif Gjani i bm i GJergjx dhe Eleni i dateli d_]es

).1983, me nr rsonal




- 13090]0848 - ] T e / Ui
'18 A- 53 Yli G_[am i Bife ¥ Josﬁ‘ dhe Aferdita i datelmdjes 16.04. 1957 me nr. Personal

F70416112R.

19. B- 1.1. Irini Shuter:ql e bijae Eﬁlql dhe Harailamb € datelmdjes 22.05.1949, me nr, Personal ‘
E95522100Q.

20, B- 1.2, Petrag Heba)i biri i Eftigi dhe Harallamb i datelmd_;es 12 04.1954, me nr. Personal
F40412099). :
21.B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelmd_;es 29.07.1969, me nr. Personal '.
- G%0729124D, '
22.B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilta dhe Anjeza , i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal
F170829053M.

~23. B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal

F41215188L.

24, B- 3.2 Mariana Theodhosi ¢ bua e Klementina dhe Spiro e. datelmdjes IS 12. 1964 me nr.
P‘ersonal 646215040(1

25. B- 4 Violeta Cukalla ( Llenga ) ¢ bija ¢ Stavro dhe Afrodhxtl e datelmdjes 31.12. 1937 me nr
Personal D76231038P. = - .

26. B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Kiementina i datelmdjes 08.04.1972, me nr. Personal
- H20408076U.

_'27 B- 5.2 Migena Vrioni ( Lienga ) e bijae Andrea dhe Klementina ¢ datelmd_]es 22, 10 1976, me
nt. Personal H660220981

BLERESI :  Z. Resul Cargani, shtetas shqiptar, lindur mé daté 26.04,1953 né Tirang, Shqipéri dhe
banues n& Tirané , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtés i kartés ID me Nr.
029975422 dhe Nr Personal F30426067S . . ,

: Elmzlsto_]ne keto kushte paraprake

‘Eshte e regjistruar Shoggria “MAT ~ EDIL” Sh. p-k- me seli né Tirang, Vorg, SHARGE Rruga “Voré-
Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasurie 180/27, Volumi 2, Fage 227, e regjistruar n& daté
' 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numé&r unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vleré )
280.000. 000,00 fek&, t& pérbérs prej dy (2) kuotash; - o w, N

Z. Resui Cart;am dhe Z Roberto Gjani, secili prej t€ ciléve zotéron respektmsht nga njé (1) kuoté me
© vlerg nominale 140. 000 000, 00 leké secila, si dhe pjesmarrja e tyre &shté né masén 50,00 % eté kapltaht _
D tE Shoqérlse, .

ezulton e provuar se: sipas gertrﬁkates e vdelqes date 21.05. 2018 lcshuar nga Zyra e ‘Gjendjes Civile
esia Bashkiake nr. 2 Tirare, rezulton se me date 11.05. 2018, ka vdekur né Tirane; Roberto Gjani , me
l atesi Thimi , amesi Kostaqe i datelindjes 05.04.1954, me status “ Beqar”, ‘dhe pér rrjedhojé t& késaj
ngjarjeje; Shitésit, né cilésing e trashégimtaréve ligjoré té té ndjerit, u takon pronésia e njé pjesé t& caktuar
L€ kuotés. t& Shoqérisé q& i pérkiste Z. Roberto Gjani me vleré nominale 140.000.000,00 leks, q& .
pérfagéson 50 % t& kapitalit t€ regjistruar té Shoqerlsé né datén e nénshkrimit & Marréveshjes, (kétu emé
poshte kuota e Z. Roberto Gjani do 1’ referohemi si “Kuota”), Kupté té cilén Shitési déshiron t’ja shesé %
e t'ja transferojé Blerésit né ményré 18 parevokueshme, 31pas kushteve dhe pércaktlmeve 1@ kesaj'
Marreveshje, o : : ‘

-

- JAK uallsht eshte ne procedure ieshlml i deshmlse se trashegumse llg]ore per te ndjerin_ Z, Roberto ,
' Gjam procedure e clla eshte duke u kryer nga Notere Xhevahire Brahaj Tirane. 7)




Shlte51t garantOJne Bleresm se ata _rané _ashégn}itdre ligjoré té @ ndJent Z. Robert Gjani dhe se ng
dijening e Shitésit’ nuk ekz;ston ndonjé shkak ose afsye perfshlre ndonjé testament( eshte bere kerk1m1

per_]ashtuar nga trashégimi i Kuotés apo i t drejtave q& lidhen me t&;
Shitesit trashégimtaré ligjoré t& t& ndjerit Z. Robert Gjam kane rene dakort dhe premtOJne te shesin t&

gjithé pjesén e tyre takuese t& Kuotés ne kete shoqeri sipas perqindjes qe atado te njlhen nga deshmia e
trashegimise ligjore, me kushtet né pérputhje me kété Marréveshje; _
Blerési ka réné dakord t& blejé nga Shitési Kuotén e Shoqérisé q& i kalon Shitésit nga gelja e trashégimit
t& Z. Roberto Gjani, bashké me té gjithé té drejtat dhe detyrimet q& lidhen me Kuotén, sipas termave dhe
duke iu nénshtruar kushteve té pércaktuara né kété Marréveshje;

BAZUAR NE SA ME SIPER, dhe duke marré né konsideraté té drejtat, detyrimet, garancité dhe
premtimet reciproke qé pérmbahen né kété Marréveshje, si dhe bazuar né Legjislacionin e Zbatueshém
(si¢ pérkufizohet mé poshté), pérfshiré, pa kufizim, nenet 73 e vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, t& ndryshuar, Palét bien dakord t& nénshkruajné Marréveshjen

me pérmbajtje si mé poshté vijon:

OBJEKTI | MARREVESHIES : Premtim per Shitje dhe transferim te kuotave te kapitalit

Neni 1 - Shitja dhe Blerja e Kuotés.

Sipas afateve dhe kushteve t& pércaktuara né kété Marréveshje, Shitési merr pérsipér qé t’i transferojé
Blerésit, duke garantuar plotésisht titullin e pronésisé, dhe Blerési merr pérsipér té blejé nga Shitési t&
gjithé pjesén e tyre takuese t& Kuotés e réné dakord pér t’u shitur, dhe t& paguajé ¢mimin e shitjes né
pé&rputhje me parashikimin e nenit 4 t& késaj Marréveshjeje.

Neni 2 - Kalimi i Pronésisé s& Ligjshme mbi Kuotén.

Kalimi i pronésisé mbi Kuotén, ¢ liré nga ¢do barré, nga Shitési tek Blerési, do té kryhet né pé
kushtet dhe afatet e késaj Marréveshjeje. , ;

Neni 3 - Formalltetet e Regj[strlmlt

Shitési n& kété menyre autorizon regjistrimin e transferimit t& Kuotés né regllstnn tregtarqt

Qendra Kombétare e Biznesit té Republikés s¢ Shqipérisé, si dhe né ¢do regjister. tjeter publik apo i

mbajtur nga Shoqéria, nén emrin dhe pronésing e Blerésit, Shitési autorizon Bler&sin pér regjistrimin e

déshmisé s& trashégimisé t& t& ndjem Z. Roberto Gjani né QKB. Shitési angazhohet personalisht q&, pa -

asnjé vonesg, t€ kryej€ ¢do veprim si dhe t& nénshkruajé ¢do dokument, akt, kérkesé apo marréveshje qé

do t’i kérkohet Shitésit, me q&llimin q& regjistrimi i transferimit t& Kuotés né favor t& Blerésit, 51pas
caktive té ketl_] paragraﬁ té realizohet dhe té behet efektlv sa mé paré.

Neni 4 - CmimiiShitjes | | | TR '

Cmimi i Shitjes bruto (ku perfshjhen dhe taksat e tanmet) se Kuotés qe perben 50 % te kuotava te kapxtallt te
shogerise, aktualisht ne ne pronesi t& Z. Robero Gjani dhe ne vazhdim ne bashkepronesi te Shitesve sipas aktit te b

trashegimise , per te cilet palet kane rene dakort paraprakisht eshte 1.250.000 euro (Njemilion e dyqind e pesedhjete
mije ). Ky Cmim i Shitjes eshte bruto dhe pérfshin taksat, takimet dhe cdo detyrim tjeter tatimor qe

rrjedh nga kjo shitje .




Neni 5 - WE&nym e Pagesés . .~ . lr:f::)
Bleresi do ~ te udheroje banken/bankat ge cmimi i shitjes bruto te paguhet ne llogarine e noterit e
posacme per - tjetersim  ne  BKT  (Banka  Kombetare - Tregetare) IBAN:
AL712051 1 179375330CLPRBFEURA, brenda 3 Ditéve Pune nga dita ¢ nenshkrimit te Marréveshjes.
Kjo shum& do t qéndrojé e bllokuar ne kete llogari dhe nuk -do t'i kalojé Shitésve deri né momentin e
nenshkrimit € kontratave individuale té shitjes t& pjesés takuese té Kuotés dhe kalimin e Kuotés/ave né
Prondsi t§ B Jerésit. - . B o B

Cmimi neto 1 Shitjes ( mbasi nga cmimi bruto te jete zbritur tatimi mbi shitjen 15 % e vleres bruto) do te
caloje nga llogaria e noterit né llogaring bankare té secilit prej Shitésve, sipas pjeses se tij takuese e
sercaktuar n€ Deshmine e trashegimise, kur plotésohen t& gjithé kushtet e méposhtme:

@ t&€ jeté nénshkruar kontrata perﬁmdifntare e shitjes & pjesés takuese té Kuotés; dhe

(ii) pronésia e Kuotés / pjesés takuese pér séc_:ilin shités, t& keté kaluar né favor t& Blerésit; dhe

: (iij) ~ t& jeté paguar tatimi mbi te ardhurat personale ne ngarkim & Shitésit/sve, n& masén 15% t&
Cmimit té Shitjes bruto. '

Veni 6 - Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité dhe Bleresit
V& ditén e mé&nshkrimit t¢ késaj Maréveshjeje, Blerési deklaron dhe garanton se Blerési gézon, t& drejtén dhe

utoritetin e nevojshém pér t& lidhur kété Marréveshje dhe pér té pémmbushur detyrimet e pércaktuara né t& dhe né ¢do
okument tjet&r per t'u nénshkruar né pérputhje me kéts Marréveshje. ' '

Nerési deklaron dhe garanton se do.t& paguajé Cmimin e Shitjes q&-i Iéorrespondon pjesés takuese t& Kuot
hitésit ne llogariné e noterit, sipas afateve € pércaktuara né kété Maméveshje. '

feni 7 - Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité e Shitesit
¥ dittn e nénshkrimit ¢ késaj Manéveshieje, Shitéi deklaron dhe garanton se:

i) Kuota ésht& emetuar né ményré té viefshme, plotésisht e shlyer n& para dhe e liré nga ¢do bamé, Nuk ekziston
snjé marréveshyje ose detyrim pér t& krijuar ose vendosur barré né lidhje me Kuotén. Asnjé person nuk ka pretenduar ;
$ ketd té drejtén t& vendosg barre né lidhje me Kuotén. _ _ _ | L 7 ﬁﬂ

i) Shitési (apo. pérfaqésuesi me prokurs i tiyre) duhet t dorézojé Blerésit, kopjen origjinale t déshmisé sz /
ashégimisé & t& ndjerit Z. Roberto Gjani, ku t€ jené pércaktuar gienaralitet e trashégimtaréve ligjoré té té ndjerit dbe.
jesa takuese (e Kuotés) pér sejcilin nga kéta trasheglmtare, brenda 1 dite nga marrja e saj.

i) Nese eshte € hevojshme, 8 nénshkniajé cdo dokuiﬁen_t apb @ n_dermarri cdo hap per t& depd_zitﬁar
;étesén né QKB pér kalimin e pronésisé s& Kuotés nga emri i t€ ndjerit Z. Roberto Gjani né emrin dhe
rohésing e Shitésve!tr_a_shégimtaréve ligjor té tij; - L ; * |

everitar, pér margjen dhe depozitimin e déshmisé ¢ trashégimisé t& Z. Roberto Gjani nié QKB, pér regjistrimin
araprak t& Kuotés nén emrin e Shitésit/sve, pér transferimin e prongsisg(s&-Kuotés nga Shitési/t tek Blergisi-si dhe pér
egjistrimin ng QKB t& Kuotés né favor té Blerésit; \ Pl : L

iv) Te nénsh}a'uajé ¢do dokument, akt, kérkesg apo marrévmhje q€ mund t'j kérkohet nga Blerési apo ndonjéEntitet
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/(vi) Te mos hyjé ng asnjé marréveshje me.pal!?t_é: W getéismu{’n,slﬁqm dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me
Bane t& Kuotés, apo ¢farédo lloj manéveshjejes apo fkti/juridik g8 mund 8 keté si pasojé tietérsimin, shitien dhe/ose

dhurimin apo ngarkimin me Baré té Kuotés tektnfonfE palé e trets;
Neni 8 - Zotime té Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve té parashikuara né kété Marréveshje, Palét bien dakord t& bashképunojné dhe
t& b&jné pérpjekjet e tyre mé t& mira, t& marrin ose t& nxisin kryerjen ¢ t& gjitha veprimeve t& nevojshme, _
t& duhura ose t& késhillueshme ‘sipas legjislacionit shqiptar n& fuqi q& t& p&rmbushin dhe realizojné
transaksionin sipas Marréveshjes. '

Neni 9 - Zgjidhja e Marreveshies

Marreveshija zgjidhet ne menyre te njeaneshme nga Shitesi vetem nese Cmimi i Shitjes nuk ka kaluar ne llogarine
noterit brenda afatit te percaktuar ne kete Marreveshie.

Blerési ka ¢ drejtén, (por jo detyrimin) q& ta zgjidhg Maréveshjen me t€ gjithé, ose ata Shités q& nuk respektojné
detyrimet e marra pérsipér né nenin 7 & késaj Marréveshjeje.

Neni 10 - Ligji i zbatueshém dhe zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve.

Kjo Marréveshje &shté hartuar dhe do t& interpretohet n& pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi. @A
Secila Palé do t& pérpiqet t& zgjidh& n& mirékuptim e mirébesim dhe me kujdesin e arsyeshém ¢do Mosmarréveshje

ndérmjet disa ose t& gjitha Paléve qé lindin nga ose kané lidhje me két& Marréveshje. f

NE& rast se Palét nuk amijng t’i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirgkuptim, gjykata kompetente pi jidhjen_e
Mosmarré&veshjeve té Paléve do té jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor t& Tiranés. / ;

Neni 11 — Pavlefshméria e Pjesshme oz

Nése pjesé t& késaj Marréveshjeje jané ose béhen té pavlefshme ose jodetyrugse, Palét do te feng t&
detyruara t& zbatojné pjesén tjetér t& Marréveshjes. Palét pérkatése do t& z&vendgsojné né kété rast pjesén

e pavlefshme ose jo detyruese me parashikime t& vlefshme e detyruese dhe fuqia e té cilave, sipas
pérmbajtjes dhe qéllimeve t& késaj Marréveshjeje, &shté sa mé shume té jete e mundur e ngjashme me

pjesén e pavlefshme ose jodetyruese. ' me W

Pér efekt t& sqarimit, nése né njé moment tjetér pas kalimit t& Ppronésisé s& pjesés takuese t& Kuotés
rezulton se njé Shités, i ka shitur Blerésit mé shumé se pjesa takuese ¢ tij reale, atéher& ky Shités
deklaron, pranon dhe e ka t& qarté se e gjithe pjesa e tij takuese i &sht& shitur Blerésit dhe ai (Blerési)
gshté pronar i ligjshém i saj. Ky Shités do té démshpérblejé trashégimtarit ligjor pjesén e t& cilit ka
disponuar pa t& drejté dhe nése éshté rasti edhe Blerésin, nése ky i fundit péson njé dém nga ky veprim i
ketij Shitési. Gjithashtu, nése pas datés s& néneshkrimit & késaj Marréveshie pér cdo arsve rezulton se nig

o disa nga Shitésit nuk i ka takuar ndonjé pjesé e Kuotés apo nuk mund ta transferoiné piesén takuese té
%otés. kjo nuk do t& keté asnjé efekt mbi vlefshméring e Marréveshies né lidhie me Shitésit e tjerg, t&
Marrévegh|

ci]‘\a\t.l do té pérfitojng dhe do t& zbatojng t& drcitat dhe detyrimet g& lindin nga kjo

Neni 12 — Hegja Doré , | _ ) _ 5 ' |
Cdo heqje doré nga njéra Palé pér té ushtruar njé ose mé shumé t€ drejta q& i jan‘é dhéné nga os né
zbatim t& késaj Marréveshjeje nuk do t& interpretohen si dortheqgje pérfundimtare dhe e péthershn
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Neni 1.3 - Shpenzimet ;4 S
. e 4 A
" Secila nga Palét do t& pérballojé shpenzj ‘k‘ryera né lidhje-me negocimin, lidhjen e Marréveshjes dhe

mbylljers e dokumentacionit ligjérisht t& thyfugs m per shltjen dhe blerjen. Cdo kalim, regjistrim
dhe/ose detyrim pulle dhe/ose taksash pé, (A1 paguar si pasojé e nénshkrimit t& késaj Marréveshje dhe
kalimit € Kuotés, do té& paguhet nga Blergsi:

Neni 14 - Gjllhﬂ

Kjo Marxéveshje hartohet né gjuhén shqipe, ne 5 origjinale te barasvlefshme .

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe te
plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET
SHITESI e. + BLERESI

1. Polikseni Mecani q QWW Resul Carcani
2. Valentina Gjini W’@UQ %&L QEP“-Q«( ) HEO“;

3. MarizaBakiri MAHZA @%W/Lf

4. Lindita Duckollari ﬂ b({. }{K f ,ﬁﬂg /KQ({/QIE: @f

5. Besiana Chadzynski @W /%”3/ %
6. Valbona Makishti %é,,@ Wr %

7. Tatjana Luci ,.'a LR @ i
8. E%beta Marko .
9. m-% %o ﬂfﬁj’@%‘ﬁ;
| 10. Kristaq Gallani //f'lf 5/ / Jﬁf@ﬁr

11, Leka Gallani g eollan @/&o

12 Thomanam 7’/{(7/"/}?’ G7W/ /

T L 2



14. Mirela Gjani ‘7 VQ‘ 6&0:;,\ ! X Hor7 4 5/}?/‘/%

15. Natasha Pustina Q‘CM}H
16. Ergys Gjani {w

17. Josif Gjani O I{

—
18. Ylli Gjani t///f /072 z

19. Irini Shuterigi 47, \.; C%éz

20. Petraq Heba ﬂg) @ ///éﬁ .
CGre-Pon/ Z’L@U@A

Crzpod e %

21. Geron Llenga

22. Redi Llenga

23. Jon Theodhosi \N‘é QMO \I ¢ LUJ_\ .
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J J8230200'1C
2. Data e Regjistrimit 02/11/1998
3. Emri i Subjektit MAT - EDIL
4. Forma ligjore SHPK ;
5. Data e themelimit 02/11/1998 g
6. Kohézgjatja Nga: 02/11/1998

_ Tirane Vore SHARGE Rruga Vore-Rinas, Km. 2, Zona
7. Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri Izcagastrale A [ %%}%, Nr. Pasurise 180/27, Volumi 2, Fage
& £ =

8. Kapitali 280,0001400,007

9. Objekti i aktivitetit

oft, tregti me pakice, shumice i materialeve te
pinitkozmetike, farmaceutike.Kryerja e ndertimeve
givile,industriale,turistike  dhe  godinash te  ¢faredo
nadhesie,ndertim rrugesh,kanalesh ujitese-vaditese ose
rezervuareve konstruksione metalike kryerje te instalimeve
elektrike hidraulike,izolimeve si dhe ¢do lloj ndertimi tjeter
sipas kerkesave te vecanta.

10, Administratori/ét
10.1 Afati i em&rimit

Resul Cargani

. Deri: 14/05/2023

Nga: 14/05/2018 |

AlbanLlénga
Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00 '
12.3 . Pjesémartja n€ pérqgindje (%) 2,50
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét ElisabetaMarko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 Natyre:
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. 13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,67
- Té pérfaqésuarit, {Ploté'sohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét ResulCarcani
14.1 Vlerae kapitalit 140,000, &a&o
14.2 Numrii pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
-Té pérfaqésudrir, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) A
15. Ortakét YlliGjani A\
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 | Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00 'a "
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 167 ¢ L ¥
' 7 @& ar
-Te pé‘rfaééSl:ﬂr‘it, (Plotésohet vetém nése 5 &:.}1‘?{3
zotéron kuotén si pérfagésues) il §%§2§§ Vi
16. Ortakét /4| MigenaVrioni
16.1 Vlera e kapitalit % Para: 7.000.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve @ 1,00 .
16.3 Pjesémartja né pérqindi 2,50
- Té perfagésuarit, (Plofésonel
) IriniShuterigi
Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00
2,50
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét MarjanaGjezi
18.1 Vlera e kapitalit Para; 7.000.000,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve 1,00
183 Pjesémarrja né pérqindje (%) 2,50
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- T¢ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqgésues)

19. Ortakeét GeronLlenga
19.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
19.2 Numi i pjeséve 1,00
19.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 2,50
- Té peérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
20. Ortakét ValbonaLugu
20.1 Vlera e kapitalit
20.2 Numri i pjeséve 1,00
20.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) ,56

Rolai Ciam%‘*%

24, Ortakét

21. Ortakét
21.1 Vlera e kapitalit Natyre:
21.2 Numii pjeséve
21.3 Pjesémarrja né pérgindje (%0)
-Te perfaqesuam (Plotesoéel vet Gse
zotéron kuotén si pérfagésues) s, &
Redillenga
Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00
2,50
KristagGallani
; Para: 4.666.666,67 Natyre:
23.2 Numrii pjeséve 1,00
23.3 Pjesémarrja né pérqindje (%o) 1,67
- Té pérfaqésaarir, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
PetraqHeba
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24.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
24.2 Numri i pjeséve 1,00
24.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 2,50
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotérow kuotén si pérfagésues)
25. Ortakét ThomaGjani ‘
25.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 |
25.2 Numri i pjeséve 1,00
25.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,67
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) A
26. Ortakét RaimondaBerberi
26.1 Vlera e kapitalit Pasa; 4.666.666,67 ] Natyre:
26.2 Numri i pjeséve 1,00 L /%
26.3 Pjes€marrja né pérqindje (%)
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém i{ése %
zotéron kuotén si pérfaqésues)
27. Ortakét
27.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
27.2 Numurii pjeséve &
ErgysGjani
Para: 2.333.333,33 Natyre:
1,00
,83
- Té pérfag suarir, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
29, Ortakét LinditaDugkallari
29.1 Vlera e kapitalit Para: 1.555.555,56 Natyre:
29.2 Numri i pjeséve 1,00
29.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) ,56
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- T¢ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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30. Ortakét MirelaGjani
30.1 Vlerae kapitalit Para: 4.666.666,67 Natyre:
30.2 Numi i pjeséve 1,00
30.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,67
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
31. Ortakét VioletaCukalla
31.1 Vlera e kapitalit
31.2 Numri i pjeséve 1,00
31.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 5,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése %ﬂiﬁgh 4
zotéron kuotén si pérfagésues) P S ?&5
32. Ortakét 4
32.1 Vlera e kapitalit Natyre:
32.2 Numrii pjeséve
32.3 Pjes€marrja né pérqindje (%)
- Té pérfagesuarit, (Plotésofget vel A A
zotéron kuotén si pérfagésues) _ ‘
BesianaChA. . .dzyA, ski :
Para: 1.555.555,56 I Natyre:
1,00 ‘
,56
MarizaBakiri
Para: 4.666.666,67 Natyre:
34.2 Numrii pjeséve 1,00
34.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 1,67
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
35. Ortakét ValentinaGjini
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35.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 Natyre:
35.2 Nuni i pjeséve 1,00
35.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,67
-Te pérj"aqé‘sum‘ir, (Plotésohet vetém nése
zotérora_kuotén si pérfagésues)
36. Ortakét ‘ JosifGjani
36.1 Vlerae kapitalit Para: 2.333.33333 |/,
36.2 Numri i pjeséve 1,00
36.3 Pjesémarrja né p&rqindje (%) ,83

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron Kuotén si perfaqesues)

NatashaPustina i

37. Ortakét
37.1 Vlera e kapitalit Para; 4.666.666, 67 | Natyre:
37.2 Numriipjeséve 1,00 % !?s' %,
37.3  Pjesémartja né pérqindic (%) 1,674, U
& .
- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron Fuolén si pérfagésues) _
38. Ortakeét niMecani
38.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 Natyre:
38.2 Numrii pjeséve & 1,00
1,67
TatjanaLugi
Para: 4.666.666,67 Natyre:
1,00 ‘
1,67

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

40. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 600 M
ruga dytesore Durres Durres DURRES Porti Durres, Sheshi

41. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

i trageteve, prane zyres se agjensise "Dean"
Emri Tregtar: MAT - EDIL '
Telefon: 0692075935
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Té Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2
date 07.10.2009 per caktimin e znj.Vjollca Dervishi me
ligence nr.39 per rritje kapitali Me CN-455082-10-10 béhet
depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.22 date
12.10.2010 per caktimin e Zl'lj Vjollca Dervishi me ligence
nr.39 per rritje kapitali.

42, Statusi: Aktiv

Lista ¢ Pokumenteve:
Dokumenti { autorizimit
Transferim i kuotave te kaplta] '
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -

Regjistrimi Fillestar:

Daté: 23/06/2018

Fmri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




